17, S.L., propietaria de las fincas incluidas en el 

ámbito APR 2.6-02, para llevar a cabo la gestión urbanística consistente en 

obtener la aprobación definitiva del proyecto de reparcelación, 

urbanización e inscripción registral. 

La reclamante cifra los daños y perjuicios en doce millones 

(12.000.000) de euros, al ser ésta la cuantía prevista en el contrato para el 

caso de desistimiento unilateral por la mercantil propietaria de los terrenos 

y arrendataria de los servicios de la reclamante.  

A la reclamación se acompaña, además de la escritura de constitución